
Iliny Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének
1/2017. (II.16.) önkormányzati rendelete
az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról


Iliny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

A rendelet hatálya

1. § A rendelet hatálya kiterjed Iliny község közigazgatási területén nyújtott, az egészségügyi alapellátások körébe tartozó háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti, területi védőnői és iskola-egészségügyi ellátásokra, valamint ezen ellátásokat igénybevevőkre.

Az alapellátás körzetei

2. § (1) Iliny község közigazgatási területe vegyes háziorvosi és házi gyermekorvosi) körzetet alkot Csitár, Őrhalom, Hugyag községek közigazgatási területével.
(2) A vegyes körzet székhelye: 2671 Őrhalom.
 (3) Feladatellátás helye: 2671 Őrhalom, Rákóczi fejedelem út 1.

3. § (1) Iliny Község Önkormányzata az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az Országos Orvosi Ügyelet Egészségügyi Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft-vel kötött szerződés alapján biztosítja.
(2)Az ügyeleti ellátás székhelye: 4031 Debrecen.
(3)  Feladatellátás helye: 2660 Balassagyarmat, Rákóczi fejedelem út 125-127.

4. § (1) Iliny Község Önkormányzatának teljes közigazgatási területe Balassagyarmat Város Önkormányzatának az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló önkormányzati rendeletében foglaltak alapján meghatározott 4. számú fogorvosi körzethez tartozik.
(2) A fogorvosi körzet ellátja az iskolafogászati feladatokat is.
(3) A fogorvosi körzet székhelye: 2660 Balassagyarmat. 
(4) Feladatellátás helye: 2660 Balassagyarmat, Jókai út 12.
(5) A fogorvosi ügyeleti ellátás heti pihenőnapokon és munkaszüneti napokon 3100 Salgótarján, Szerpentin út 19. szám alatt biztosított.

5. § (1) Iliny község közigazgatási területe egy védőnői körzetet alkot Csitár, Őrhalom, Hugyag községek közigazgatási területével.
(2) A védőnői körzet székhelye: 2671 Őrhalom.
(3) Feladatellátás helye: 2671 Őrhalom , Rákóczi fejedelem út 1.

6. § (1) A háziorvosi szolgálat a védőnői szolgálattal közösen – Őrhalom, Iliny, Csitár és Hugyag községek közigazgatási területén – ellátja az iskola egészségügyi feladatokat.
(2) A körzet székhelye: 2671 Őrhalom
(3) Feladatellátás helye: 2671 Őrhalom, Rákóczi fejedelem út 1.


Záró rendelkezések

7. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Iliny, 2017.február 15.




Dovicsin Ottó   				 Bárányné Márton Melinda
 polgármester						       jegyző












